2020年５月８日

各 位

会 社 名 株式会社アジュバンコスメジャパン

代表者名 代表取締役社長 松井 健二

（コード：4929 東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部本部長 中川 秀男

（TEL 078－351－3136）

新任社外監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2020年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり新任社外監査役候補者の選任について決

議いたしましたので、お知らせいたします。なお、就任につきましては、2020年６月 18日開催予定の第 31

期定時株主総会における承認をもって正式に決定する予定です。

記

１．新任社外監査役候補者

氏  名 影田 清晴（かげた きよはる）

生年月日 1947 年３月 13 日生

略  歴 1979 年４月 弁護士登録 曽我乙彦法律事務所入所

 1984 年 4 月 影田法律事務所（現：影田総合法律事務所）開所 代表（現任）

選任理由 弁護士としての専門知識、経験等を当社の監査体制の強化に活かしていただ

くため、同氏を社外監査役候補者とするものであります。

２．退任予定社外監査役

  金坂 喜好（現：社外監査役）

３．就任及び退任予定日

  2020年６月18日

以 上